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Տեղեկատվություն ստանդարտ (տիպային) նմուշներով (այսուհետ՝ ՍՆ) հագեցվածության վերաբերյալ
	Հ/Հ
	ՍՆ անվանումը, տիպը, համարը և(կամ) կարգը
	ՍՆ արտադրողը
	ՍՆ օրինակի թողարկման թվականը 
	ՍՆ օրինակի պիտանիության ժամկետը 
	ՍՆ պահման պայմանները
	Չափագիտական բնութագիրը

	
	
	
	
	
	
	ՍՆ-ի  վկայագրված արժեքը
	Վկայագրված արժեքի սխալանքը և(կամ) անորոշությունը

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
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2-րդ խմբագրություն          17.07.2015
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